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Klassisk 3‑roms ‑  
Vestvendt balkong med  
gode solforhold- Peisovn-  
Topp og endeleilighet -
Velkommen til Christies gate 30

Sjarmerende leilighet i historisk bygg fra 1800‑tallet:
Unike detaljer som blottlagt vegg i stuen og stukkatur i soverommet
Isolert loft og vedovn for kos og god varme i stuen
Vestvendt balkong med villvin, utsikt og gode solforhold
Tilgang til felles hage
Skjermet beliggenhet i rolig gård
Praktisk bod med plass til vaskemaskin og tørketrommel
God lagringsplass på loft og i kjeller
Utleie vurdert til 19 000
Gulvvarme på bad, Hue taklamper (bad + soverom), LED‑belysning og 
smarte radiatorer for energieffektiv oppvarming.
Sentral beliggenhet med 2 min gang til dagligvarebutikker, Ringen kino 
og SATS, 3 min gang til Birkelunden. 
Perfekt kombinasjon av historisk sjarm og moderne komfort i et 
attraktivt område

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 119 784,‑
Omkostn.:	 Kr 144 210,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 863 994,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 290,‑
Selger:	 Mike Riess
	 Monika Terese Edvardsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1899
BRA‑i/​​BRA Total	  60/​​71 kvm
Tomtstr.:	 671.5 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 225, bnr. 49
Snr.	 18
Oppdragsnr.:	 1012240026

Marius Wang
Partner /​​ Eiendomsmegler /​​ Avdelingsleder

Mobil	 468 28 887
E‑post	 mw@aktiv.no

Aktiv Grefsen
Kjelsåsveien 18, 0488 OSLO. TLF. 468 28 887
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 60 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 7 m² Bod i kjeller på ca. 7m2

4. etasje
BRA‑i: 60 m² Entré, bad, 2 soverom, stue m/​​ kjøkken
BRA‑e: 1 m² Bod i halvetasje/​​trappegang: Bod på ca 1 m2.

5. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod på loft med gulvareal på ca 3 m2. Boden har skråtak.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
5 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Halvtak for sykler i gården mellom A og B (bakk låst gjerde) og plass for barnevogner  
m.m. I passasje med tak mot hagen

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑i =Internt bruksareal 
BRA‑e =Eksternt bruksareal 
BRA‑b =Innglasset balkong 
TBA =Terrasse‑ og balkongareal

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
671.5 m²

Beliggenhet
Svært ettertraktet og populær beliggenhet med kort avstand til alle nødvendige  
fasiliteter. Like ved leiligheten finner du Coop Extra, og litt lenger unna ligger Ringnes  
Park, som blant annet har kino, SATS treningssenter og en stor Meny‑butikk. I tillegg er  
det gangavstand til Oslo sentrum. Området byr på flere hyggelige parker og  
rekreasjonsområder som Birkelunden, Sofienbergparken og Olaf Ryes plass. Tar du en  
kort spasertur videre, kommer du til Kubaparken og Grünerhagen. Grünerløkka regnes  
som en av Oslos mest sjarmerende bydeler kjent for sitt pulserende byliv. Her finner du  
et bredt spekter av unike restauranter, nisjebutikker, markeder, kaféer og  
serveringssteder. Blant stedene verdt et besøk er Hot Shop, Südøst, Le Benjamin, Bass  
Oslo, samt populære utesteder som Parkteatret, Fru Hagen, Blå og Bar Boca.  
Birkelunden er også kjent for å arrangere diverse markeder og kulturelle aktiviteter.

Det er kort vei til Torshov, St. Hanshaugen, Carl Berner og andre nærliggende områder.  
På andre siden av Akerselva ligger Vulkan, et moderne og trendy kulturelt senter med  
den populære Mathallen, som tilbyr et spennende utvalg av råvarer og flere  
spisesteder. Vulkan‑området har også hoteller, treningssentre, BAR Vulkan, Dögnvill  
Bar & Burger, Smelteverket, Fyrhuset Kuba og mye mer.

Området gir også rikelig med muligheter for friluftsliv. Akerselva ligger like ved, med en  
idyllisk tursti langs elvebredden som strekker seg fra Bjørvika i sør til Maridalen og  
Nordmarka i nord. Her er det flotte turmuligheter både sommer og vinter.

Adkomst
Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under visning.
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